

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19261/LN

Stavba: Propojení ulic Černá cesta a U Koupaliště

Místo: Datum: 29. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel: Metrostav a.s. - Divize 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		452 366,87	547 363,91
SO 101	Komunikace	452 366,87	547 363,91
SO 101a	Opěrná zeď	369 459,10	447 045,51
SO 101b	Přeložka kabelů	329 560,45	398 768,14
SO 101c	Chodník	65 695,52	79 491,58
SO 101d	Vybourání betonových patek ve vozovce	26 018,50	31 482,39
SO 101e	Ostatní vícepráce	127 555,19	154 341,78
SO 101f	Méněpráce	-465 921,89	-563 765,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení ulic Černá cesta a U Koupaliště

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Soupis:

SO 101a - Opěrná zeď

Místo:

Datum: 29. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav a.s. - Divize 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

369 459,10

D		001	Zemní práce					22 895,50
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	29,000	79,00	2 291,00	
	VV		58*1*0,5		29,000			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8,700	27,00	234,90	
	VV		29*0,3		8,700			
	VV		Součet		8,700			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,000	148,00	4 292,00	
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	29,000	47,00	1 363,00	
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,000	10,00	290,00	
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	52,200	143,00	7 464,60	
	VV		29*1,8		52,200			
	VV		Součet		52,200			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	87,000	80,00	6 960,00	
	VV		58*1*1,5		87,000			
	VV		Součet		87,000			
D		099	Přesun hmot HSV					1 318,92
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	45,480	15,00	682,20	
	VV		23,1+12,67+1,06+2,85+5,8		45,480			
11	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	45,480	14,00	636,72	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					330 174,00
D		2	Zakládání					126 744,00
12	K	271532212r	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	2,900	1 410,00	4 089,00	
	VV		58*0,5*0,1		2,900			
13	K	273311511	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	2,900	2 420,00	7 018,00	
14	K	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	43,500	1 630,00	70 905,00	
	VV		58*0,75		43,500			
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,060	42 200,00	44 732,00	
	VV		1060/1000		1,060			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					203 430,00
16	K	312311973	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 20/25 do ztraceného bednění z desek	m3	13,600	3 070,00	41 752,00	
17	K	348272155	Plotová zeď tl 295 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	81,000	1 580,00	127 980,00	
18	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	58,000	581,00	33 698,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					15 070,68
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					15 070,68
19	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	29,000	9,67	280,43	
20	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	12,000	42,30	507,60	
21	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	29,000	13,30	385,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	DEK.1010101046	DEK A 330 (role/30m2)	m2	33,350	16,70	556,95
	VV		29*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		33,350		
23	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	116,000	115,00	13 340,00
	VV		58*2		116,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení ulic Černá cesta a U Koupaliště

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Soupis:

SO 101b - Přeložka kabelů

Místo:

Datum: 29. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav a.s. - Divize 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

329 560,45

D	001	Zemní práce					121 779,20
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	92,500	79,00	7 307,50
	VV		37*2,5*1		92,500		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	27,750	27,00	749,25
	VV		92,5*0,3		27,750		
	VV		Součet		27,750		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	105,000	572,00	60 060,00
	VV		35*3*1		105,000		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	15,750	163,00	2 567,25
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	110,500	148,00	16 354,00
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	110,500	47,00	5 193,50
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	110,500	10,00	1 105,00
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	198,900	143,00	28 442,70
	VV		110,5*1,8		198,900		
	VV		Součet		198,900		
D	E02	C46M - Zemní práce					27 168,75
9	K	460560223	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 40 cm, z horniny tř. 3	m	525,000	51,75	27 168,75
D	HSV	Práce a dodávky HSV					72 597,50
D	1	Zemní práce					72 597,50
10	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	70,000	494,00	34 580,00
11	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	92,500	411,00	38 017,50
D	M	Práce a dodávky M					108 015,00
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					108 015,00
12	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	575,000	12,00	6 900,00
13	K	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	525,000	117,00	61 425,00
14	M	34571356	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 100/120 mm, HDPE+LDPE	m	525,000	75,60	39 690,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení ulic Černá cesta a U Koupaliště

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Soupis:

SO 101c - Chodník

Místo:

Datum: 29. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav a.s. - Divize 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 695,52

D		001	Zemní práce	4 551,00			
1	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	111,000	41,00	4 551,00
D		005	Komunikace	56 776,50			
2	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	111,000	495,00	54 945,00
3	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	111,000	16,50	1 831,50
D		099	Přesun hmot HSV	4 368,02			
4	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,320	42,00	559,44
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	119,880	4,80	575,42
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,320	48,00	639,36
7	M	94620004	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zaříděného kódem 170 302	t	13,100	198,00	2 593,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení ulic Černá cesta a U Koupaliště

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Soupis:

SO 101d - Vybourání betonových patek ve vozovce

Místo:

Datum: 29. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav a.s. - Divize 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 018,50

D	099	Přesun hmot HSV					3 338,50
1	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	10,080	42,00	423,36
2	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	90,720	4,80	435,46
3	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,080	48,00	483,84
4	M	94620004	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 170 302	t	10,080	198,00	1 995,84
D	HSV	Práce a dodávky HSV					22 680,00
D	1	Zemní práce					14 280,00
5	K	120951121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	4,200	3 400,00	14 280,00
D	5	Komunikace pozemní					8 400,00
6	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	16,800	500,00	8 400,00
VV			Velikost patky: 0,6*0,5*0,5, 28 ks, dvě vrstvy KSC				
VV			28*0,6*0,5*2		16,800		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení ulic Černá cesta a U Koupaliště

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Soupis:

SO 101e - Ostatní vícepráce

Místo:

Datum: 29. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav a.s. - Divize 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

127 555,19

D		001	Zemní práce	7 715,55			
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	87,000	65,00	5 655,00
2	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	216,900	9,50	2 060,55
D		005	Komunikace	39 345,20			
3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	77,500	95,00	7 362,50
4	K	573211112	Postup živičny spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	679,000	16,50	11 203,50
5	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	62,400	333,00	20 779,20
D		009	Ostatní konstrukce a práce	80 347,90			
6	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	165,100	95,00	15 684,50
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	332,00	18 260,00
8	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	62,700	142,00	8 903,40
9	K	r2	Projektová činnost	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
10	K	r3	Statický výpočet	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
D		099	Přesun hmot HSV	146,54			
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	5,053	15,00	75,80
12	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	5,053	14,00	70,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Propojení ulic Černá cesta a U Koupaliště

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Soupis:

SO 101f - Měněpráce

Místo:

Datum:

29. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel:

Metrostav a.s. - Divize 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-465 921,89

D 001

Zemní práce

-44 616,73

1	K	113154263	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	-132,000	36,00	-4 752,00
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-94,500	30,00	-2 835,00
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-1,417	190,00	-269,23
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-94,500	7,00	-661,50
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-94,500	6,00	-567,00
6	K	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	-113,400	190,00	-21 546,00
7	M	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	-9,450	1 480,00	-13 986,00

D 003

Svislé konstrukce

-73 108,76

8	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-26,080	797,00	-20 785,76
9	M	59228411	palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X120 cm	kus	-163,000	321,00	-52 323,00

D 005

Komunikace

-226 551,40

10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-453,600	125,00	-56 700,00
11	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-453,000	205,00	-92 865,00
12	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	-144,900	241,00	-34 920,90
13	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfaltem ACO (AB) tl 50 mm	m2	-66,000	495,00	-32 670,00
14	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-21,500	242,00	-5 203,00
15	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	-21,500	195,00	-4 192,50

D 009

Ostatní konstrukce a práce

-115 691,00

16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-29,000	222,00	-6 438,00
17	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	-29,000	77,00	-2 233,00
18	K	X1	Úprava horkovodu , resp. Topného kanálu	bm	-13,000	8 150,00	-105 950,00
19	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	-2,000	535,00	-1 070,00

D 099

Přesun hmot HSV

-5 954,00

20	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	-16,896	48,00	-811,01
21	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 10 km	t	-16,896	80,00	-1 351,68
22	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového	t	-16,896	198,00	-3 345,41
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-15,376	15,00	-230,64
VV					-0,812-2,864-11,7		-15,376
24	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	-15,376	14,00	-215,26